
REMINGTON 1100, 1187, V3, VERSA MAX PICATINNY RAIL 0 MOA -
EGW PICATINNY RAIL 0 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Haulikoiden jalustat

Lisää monipuolisuutta yksiosaisella Picatinny-kiväärihuomiossa haulikkollesi
ilman poraamista tai kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty ekstrudoidusta alumiinista,
jossa on Picatinny-ura- ja rautatilarakenteet, jotka mahdollistavat nopeita ja
yksinkertaisia muutoksia silmän etäisyyteen, sekä suuren joustavuuden
optiovalinnassa. Porattu sopimaan tehtaan kiikarin kiinnityspisteisiin aseen
vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat. Kevyet
Tactical-kiinnitykset sisältävät jyrsityn keskikanavan painon vähentämiseksi.
Täysleveät poikkiraot on mitoitettu MIL-STD 1913 -standardeille +/- .002". Jyrsitty
erittäin jäykästä, ekstrudoidusta 6061 T6 -alumiinista. Mukana sokka-avaimen
Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20 tuuman punnan vääntöä ja pisaraa
sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW PICATINNY RAIL 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000248
Valm.nro: 40801
Asetyyppi: Remington
Malli: 1100,11-87,Versamax,V3
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 20mm
Toimituksen leveys: 81mm
Toimituksen pituus: 226mm
UPC: 841370105311

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Haulikoiden-jalustat
https://www.brownells.fi/REMINGTON-1100-1187-SCOPE-BASES-Remington-1100-1187-0-MOA-EGW-Aluminum-Black-11-87-1100-Picatinny-Rail-296000248
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet REMINGTON 1100, 1187, V3, VERSA MAX
PICATINNY RAIL 0 MOA tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit REMINGTON Picatinny Railin. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet,
asennusmenettelyt ja huoltovinkit tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen Picatinny Railin käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että Picatinny Rail on yhteensopiva haulikkosi mallin (REMINGTON 1100, 1187, V3, VERSA MAX)
kanssa.
Käsittele aina ampumaaseita varovaisesti ja noudata kaikkia turvallisuusprotokollia.
Säilytä tuote kuivassa, viileässä paikassa, suoralta auringonvalolta suojattuna.
Tarkista Picatinny Rail vaurioiden varalta ennen asennusta.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Älä yritä muuttaa tai muokata Picatinny Railia millään tavoin.
Varmista, että raili on tukevasti kiinnitetty ennen minkään kiikarin tai lisävarusteen kiinnittämistä.
Käytä vain yhteensopivia Picatinny tai Weaverkiikarin renkaita onnettomuuksien välttämiseksi.
Tarkista ruuvien tiukkuus ennen jokaista käyttöä.
Jos kohtaat ongelmia asennuksen tai käytön aikana, lopeta käyttö heti ja kysy neuvoa ammattilaiselta.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää tarvittavat työkalut: sokkaavaimen Torx®väännin (mukana).
Varmista, että haulikkosi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.

Asennusvaiheet:

Etsi tehtaan kiikarin kiinnityspisteet haulikkosi vastaanottimesta.
Kohdista Picatinny Rail kiinnityspisteiden kanssa.
Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit kiinnityspisteisiin.
Tiukkaa ruuvit 20 tuuman punnan vääntövoimalla käyttäen Torx®väännin.
Lisää tippa sinistä Loctitea jokaisen ruuvin päälle varmistaaksesi ne paikalleen.

Käyttö:

Kun raili on asennettu, kiinnitä kiikarisi tai lisävarusteet railiin.
Säädä kiikaria haluttuun silmän etäisyyteen ja varmista se valmistajan ohjeiden mukaan.
Tarkista säännöllisesti kiikarin renkaiden ja ruuvien tiukkuus käytön aikana.

Hävittämisohjeet
Hävitä Picatinny Rail vastuullisesti.
Noudata paikallisia sääntöjä alumiinimateriaalien hävittämisestä.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli tarvitset lisätietoja tai tukea REMINGTON Picatinny Railiin liittyen, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on
annettu tuotepakkauksessa tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.



Tämä turvallisuusohjeopas on suunniteltu varmistamaan, että sinulla on turvallinen ja miellyttävä kokemus
REMINGTON Picatinny Railin kanssa. Aina turvallisuus etusijalle ja kysy ammattilaisilta, jos olet epävarma mistään
asennukseen tai käyttöön liittyvästä asiasta. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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